СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

23.08.2017 года                                                                                №  20
О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселение от 15.03.2016 № 3 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
На основании протеста Прокурора Парабельского района от 30.06.2017 № 1-527в-2017 на решение  Совета Новосельцевского сельского поселения от 15.03.2016 № 3 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новосельцевского сельского поселение от 15.03.2016 № 3 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Решения абзац 3, 4 исключить;
1.2. в Решении приложение 2 и приложение 3 исключить.
           2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения

                Т.В. Сухушина